24.03.2025

JaTa MpoOBCACHUS

Padrunr
INEPBEHCTBO IO KHOT'O ®EJIEPAJIBHOTI'O OKPYT'A 110 PA®THUHI'Y EKIINe2174230018040272
ITPOTOKOJI PE3YJBTATOB
cnopTUBHAaA AucnuiuinHa ""MHuorodopne-R6"

r. l'opsaunii Kirou

MECTO MPOBEACHUA

n/n

Komanga

Homep

Cocras

CyobekT PO

Copunr

IapannenbHbIii
CIIPHHT

Craanom

Jnunuas
TOHKA

Mecto | Oukn

Mecto | Oukn

Mecto | Oukn

Mecto | Oukn

Oomas
cymMma

Mecto

Kiace myx 6

Cnassae MK

28

Bartpkosa Kupa FOpbesna (0/p,
2009), batbkoBa Mupocnasa
IOpseBHa (6/p, 2009),
Bonnapenko Erop CrenanoBuy
(6/p, 2004), Mumenko lanumn
Huxomnaesuu (6/p, 2008),
Mopo3oB Unes AuapeeBn (6/p,
2010), boraues Anexcanp
Anexcangposud (6/p, 2003)

Kpacnonapckuit
Kpai

3 180

1 300

1 400

975

[Ikoxna Padrunra

18

CockoB [anuun (2, 2008),
Kynpsimos Amutpuii (2, 2008),
JluBenuoB Muxan (2, 2008),
MensauuukoB Esrenuii (2, 2004),
I'puropses Aptém (2, 2008),
Toro6enxuit Hukomaii (6/p, 2010)

Pecry6mnka
Anpires

1 100

2 190

2 285

2 380

955

A3byka Typuzma-M

16

MBanos Cepreit ButanbeBuu (2,
2009), KuceneB Muxaun
I'puropsesud (2, 2008), ®equn
Jleonnn Bnagumuposnu (2,
2008), Tepemenko Spocnas
IOpseBuu (2, 2008), bormanos
Spocnas Apremosuu (2, 2009),
®ponos AsekcaHap
Bragumuposud (6/p, 2011)

Kpacnonapckuit
kpait Efickuit
paiioH

1 200

3 270

3 360

920




R6 [leByLwKKu

Ixona Padrunra
JeBymku

11

Kysnenosa nana (2, 2008),
Jlazapuuesa Esrenns (2, 2008),
CkBopuoBa AnHa (2,2007),
Kpunnukas Axrenusa (),
Bapnaxosa fna (2, 2006),
BbapnaxoBa Amuna (6/p, 2010)

Pecny6nuka
Anpires

100

180

300

400

980,0001

Beptukansl'K

14

Kpunuupina [lapes CepreeBHa
(6/p, 2003), CxBoproBa Anuca
Cepreesna (6/p, 200), Kapabaza
Awnna Buransesna (6/p, 2009),
KamycroBa ExaTepuna
BiagumuposHa (6/p, 2004),
Porauésa Anéna [lenucoHa (6/p,
2004), Kyteiikuna Jlapbs
Esrenbesna (6/p, 2008)

Kpacnonapckuii
Kpait

95

200

285

380

960

Banbkupuun

19

AHTHNIOBA AHAcTacHs
Buransesna (2, 2009), boprkoBa
Banepust AnekcanapoHa (2,
2009), I'yn3p Upuna
BasaumuposHa (2, 2009),
XwmenbHunkas Exatepuna
Hukonaesna (2, 2010),
Ocrtpuxosa Ennsasera
AunexceesHa (2, 2009), Jlo6anoBa
Wpuna Cepreesna (2, 2009)

Kpacnonapckuii
kpaii, Efickuii 3
paiion

90

190

270

360

910

AzOyka Typm3ma-/]

25

MexoHomuHa YibsHa
Bnanumuposha (2, 2009),
Komnonraii Jlapps BsiuecnaBoBHa
(2,2010), CymenkoBa AHHa
BstuecaBoBHa (2, 2009), Bosiokan
Munanbs AnexceesHa (2, 2009),
3akoruna Codust AHIpeeBHA
(6/p, 2010), ApikoBa Exatepuna
AnexcangpoBaa (6/p, 2011)

Kpacnonapckuit
Kpaii, Efickuit 4
paiioH

85

170

255

340

850




INEPBEHCTBO I07KHOI'O ®EJEPAJIBHOI'O OKPYT'A I1IO PAOTHUHI'Y EKIINe2174230018040272

IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

crnopTuBHas qucuumniauHa "Muorodopbe-R4"

24.03.2025 r. l'opsaunii Kirou
JaTa MpoOBCACHUS MECTO MPOBEACHUA
IapannenbHbIii Jdanauas
Ne Copunr CIPUHT Craasom TOHKA O6uras
w/n Komannga Homep Cocras CyobekT PO c ;:IMa Mecto
Mecto | Ouku | Mecto | Oukmu | Mecro | Ouku | Mecro | Ouku y
Kuace myx 4
Bonnapenko Erop CremanoBuu .
(6/p, 2004), Mumenko Januun KpaCHO'Ha"JPCKHH
Kpan

1 Cragsie M 28 | Huxonacsu (6/p, 2008), p 2 95 2 190 | 300 1 400 985 1
Mopo3sos Mnes Aaapeesnd (6/p, CraBSHCK-Ha-
2010), boraues Anexcanap
Anekcanaposud (6/p, 2003) kybanu
CockoB Jlannnn (2, 2008), 5
Kynpsimos Amutpuii (2, 2008), Pecnybnuka

2 Tkona Padrunra 18 Jsentios Muxaw (2, 2008), Anbirest 1 100 1 200 2 285 2 380 965 2
MensnukoB EBrennii ()
Kpusomes Unes Aunpeesud (6\p,
2004), MatseeB CemeH
Makcumosud (6\p, 2007),

3 Kpacnomap 15 Jamukos Aprem Aneceesird (6\p, Kpacnonmap 3 90 4 170 3 270 4 340 870 3
2011), Kynnesuu Aprem
Baagumuposud (6\p, 2011)
HMBanoB Cepreii Butansesuu (2,
2009), KuceneB Muxann KpacHomapckuit
I'puropsesud (2, 2008), deaun U .

4 A30yka Typuszma -M 16 Kpaii, Efickuit 4 85 5 160 5 240 3 360 845 4
Jleonnn Bnagumuposud (2, .
2008), Tepewenko Spocnas panoH
OpweBnu (2, 2008)
Bornanos fpocnas ApremoBuu
(2,2009), ®ponos Anexcanap KpacHomapckuit
Biagumuposuy (6/p, 2011), U .

5 A3Oyka Typusma -M-1 22 Jlerenen Wb Tetposi (2, Kpai, }E,I/ICKI/II/I 6 75 3 180 6 225 5 320 800 5
2009), Herpebun [aBun pauoH
ITasyioBuu (6/p, 2011)
ITonomapeB Aptem AnexceeBUY .
(6/p, 2008), TutoB Auapeit KpaCHCLILapCKI/II/I
HUropesuu (6/p, 2008), Kucenes kpait MO

6 TEMP-IOT 10| Bavceran Ancvcanspons 6 | Temproxcruti 5 80 6 150 4 255 6 300 785 6
2003), Kucenes Makap 9
Anexcangposud (6/p, 2011) paroH




R4 JleBymikn

Cnassae XK

13

Batpkosa Kupa FOpbesna (0/p,
2009), batskoBa Mupocnasa
IOpseBHa (6/p, 2009), Ky3pmenko
Muana Esrensesna (6/p, 2011),
®ecenko apbs Jenucorna (6/p,
2007)

Kpacnonapckuii
Kpait

100 1

200

300

400

1000

[Ixona PagTunra
JeBymku

11

Kysuenosa [lnana (2, 2008),
Cksoprosa Auza (2, 2007),
Kpunnukas Anrenuna (),
Bapnakosa Sua (2, 2006),

Anpires 2

95 2

190

285

380

950

A3zOyka Typusma -1

25

MexoHouHa YibsHa
Bragumuposna (2, 2009),
CymeHkoBa AHHa BsdeciiaBoBHa
(2, 2009), Kononraii [lapbs
Bsgecnasosna (2, 2010), boroxan
Munanbs AnekceeBHa (2, 2009)

KpacHonapckumit
Kpaii, Efickuit 3
paiion

90 6

150

255

340

835

A3zbOyka Typusma-JI-1

24

Amnpipeesa Enusasera
Briagumuposna (6/p, 2010),
Byxpeesa Ilonuna AnexceeBHa
(6/p, 2011), 3akotuna Codust
Amnnpeessa (0/p, 2010), {pikoBa
Exartepuna AnexcanaposHa (6/p,
2011)

Kpacnonapckuii
kpaii, E¥ickuii 5
paiion

80 5

160

255

360

855

Banbxupuun

19

AmntunoBa AHacTacus
Butansesna (2, 2009), boptkoa
Banepus AnekcanaposHa (2,
2009), I'yn3s Upuna
BasaumuposHa (2, 2009),
XwmenbHulkas Ekatepuna
Hukonaesna (2, 2010)

KpacHonapckuit
Kpait

85 4

170

225

320

800

Hogopoccuiick

27

®unenko Anna ViBanosHa (6/p,
2009), Ceperuna [lapbs
EsrenseBHa (6/p, 2009), Aunenko
Amnacracust OnerosHa (6/p; 2005),
Mycuenko Mapuna CepreeBHa
(6/p, 2006)

KpacHonapckumit

75 6

150

225

300

750

I'naBHblii cyabs

i

/

I'1aBHBII cekpeTapb

on
s/

eR:
/

II.B. CCBK

H.JI. CC2K




