

**Рафтинг**  
**ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО РАФТИНГУ ЕКП№2174230018040272**  
**ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ**  
**спортивная дисциплина "Многоборье-Р6"**

24.03.2025

г. Горячий Ключ

дата проведения

место проведения

№ п/п	Команда	Номер	Состав	Субъект РФ	Спринт		Параллельный спринт		Слалом		Длинная гонка		Общая сумма	Место
					Место	Очки	Место	Очки	Место	Очки	Место	Очки		
<b>Класс муж 6</b>														
1	Славяне МЖ	28	Батькова Кира Юрьевна (б/р, 2009), Батькова Мирослава Юрьевна (б/р, 2009), Бондаренко Егор Степанович (б/р, 2004), Мищенко Даниил Николаевич (б/р, 2008), Морозов Илья Андреевич (б/р, 2010), Богачев Александр Александрович (б/р, 2003)	Краснодарский край	2	95	3	180	1	300	1	400	975	1
2	Школа Рафтинга	18	Сосков Даниил (2, 2008), Кудряшов Дмитрий (2, 2008), Ливенцов Михаил (2, 2008), Медяников Евгений (2, 2004), Григорьев Артём (2, 2008), Тогобецкий Николай (б/р, 2010)	Республика Адыгея	1	100	2	190	2	285	2	380	955	2
3	Азбука туризма-М	16	Иванов Сергей Витальевич (2, 2009), Киселев Михаил Григорьевич (2, 2008), Федин Леонид Владимирович (2, 2008), Терещенко Ярослав Юрьевич (2, 2008), Богданов Ярослав Артемович (2, 2009), Фролов Александр Владимирович (б/р, 2011)	Краснодарский край Ейский район	3	90	1	200	3	270	3	360	920	3

Р6 Девушки

1	Школа Рафтинга Девушки	11	Кузнецова Диана (2, 2008), Лазаричева Евгения (2, 2008), Скворцова Анна (2, 2007), Криничкая Ангелина (), Бардакова Яна (2, 2006), Бардакова Алина (б/р, 2010)	Республика Адыгея	1	100	3	180	1	300	1	400	980,0001	1
2	ВертикальГК	14	Креницына Дарья Сергеевна (б/р, 2003), Скворцова Алиса Сергеевна (б/р, 2000), Карабаза Анна Витальевна (б/р, 2009), Калустова Екатерина Владимировна (б/р, 2004), Рогачёва Алёна Денисовна (б/р, 2004), Кутейкина Дарья Евгеньевна (б/р, 2008)	Краснодарский край	2	95	1	200	2	285	2	380	960	2
3	Валькирии	19	Антипова Анастасия Витальевна (2, 2009), Борткова Валерия Александровна (2, 2009), Гудзь Ирина Владимировна (2, 2009), Хмельницкая Екатерина Николаевна (2, 2010), Острикова Елизавета Алексеевна (2, 2009), Лобанова Ирина Сергеевна (2, 2009)	Краснодарский край, Ейский район	3	90	2	190	3	270	3	360	910	3
4	Азбука туризма-Д	25	Мехоношина Ульяна Владимировна (2, 2009), Колонгай Дарья Вячеславовна (2, 2010), Суменкова Анна Вячеславовна (2, 2009), Болочан Милаья Алексеевна (2, 2009), Закотина София Андреевна (б/р, 2010), Дыкова Екатерина Александровна (б/р, 2011)	Краснодарский край, Ейский район	4	85	4	170	4	255	4	340	850	4

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО РАФТИНГУ ЕКП№2174230018040272

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

спортивная дисциплина "Многоборье-R4"

24.03.2025

дата проведения

г. Горячий Ключ

место проведения

№ п/п	Команда	Номер	Состав	Субъект РФ	Спринт		Параллельный спринт		Слалом		Длинная гонка		Общая сумма	Место
					Место	Очки	Место	Очки	Место	Очки	Место	Очки		
<b>Класс муж 4</b>														
1	Славяне М	28	Бондаренко Егор Степанович (б/р, 2004), Мищенко Даниил Николаевич (б/р, 2008), Морозов Илья Андреевич (б/р, 2010), Богачев Александр Александрович (б/р, 2003)	Краснодарский край Славянск-на-кубани	2	95	2	190	1	300	1	400	<b>985</b>	<b>1</b>
2	Школа Рафтинга	18	Сосков Даниил (2, 2008), Кудряшов Дмитрий (2, 2008), Ливенцов Михаил (2, 2008), Медяников Евгений ()	Республика Адыгея	1	100	1	200	2	285	2	380	<b>965</b>	<b>2</b>
3	Краснодар	15	Кривошея Илья Андреевич (б/р, 2004), Матвеев Семен Максимович (б/р, 2007), Латиков Артем Алесеевич (б/р, 2011), Кунцевич Артем Владимирович (б/р, 2011)	Краснодар	3	90	4	170	3	270	4	340	<b>870</b>	<b>3</b>
4	Азбука туризма -М	16	Иванов Сергей Витальевич (2, 2009), Киселев Михаил Григорьевич (2, 2008), Федин Леонид Владимирович (2, 2008), Терещенко Ярослав Юрьевич (2, 2008)	Краснодарский край, Ейский район	4	85	5	160	5	240	3	360	<b>845</b>	<b>4</b>
5	Азбука туризма -М-1	22	Богданов Ярослав Артемович (2, 2009), Фролов Александр Владимирович (б/р, 2011), Дегелев Илья Петрович (2, 2009), Нетребин Давид Павлович (б/р, 2011)	Краснодарский край, Ейский район	6	75	3	180	6	225	5	320	<b>800</b>	<b>5</b>
6	ТЕМР-ЮГ	10	Пономарев Артем Алексеевич (б/р, 2008), Титов Андрей Игоревич (б/р, 2008), Киселев Вячеслав Александрович (б/р, 2003), Киселев Макар Александрович (б/р, 2011)	Краснодарский край МО Темрюкский район	5	80	6	150	4	255	6	300	<b>785</b>	<b>6</b>

### R4 Девушки

1	Славяне Ж	13	Батькова Кира Юрьевна (б/р, 2009), Батькова Мирослава Юрьевна (б/р, 2009), Кузьменко Милана Евгеньевна (б/р, 2011), Фесенко Дарья Денисовна (б/р, 2007)	Краснодарский край	1	100	1	200	1	300	1	400	<b>1 000</b>	<b>1</b>
2	Школа Рафтинга Девушки	11	Кузнецова Диана (2, 2008), Скворцова Анна (2, 2007), Криничкая Ангелина (), Бардакова Яна (2, 2006),	Адыгея	2	95	2	190	2	285	2	380	<b>950</b>	<b>2</b>
3	Азбука туризма -Д	25	Мехоношина Ульяна Владимировна (2, 2009), Суменкова Анна Вячеславовна (2, 2009), Колонтай Дарья Вячеславовна (2, 2010), Болокан Миланья Алексеевна (2, 2009)	Краснодарский край, Ейский район	3	90	6	150	4	255	4	340	<b>835</b>	<b>3</b>
4	Азбука туризма-Д-1	24	Андреева Елизавета Владимировна (б/р, 2010), Букреева Полина Алексеевна (б/р, 2011), Закотина София Андреевна (б/р, 2010), Дыкова Екатерина Александровна (б/р, 2011)	Краснодарский край, Ейский район	5	80	5	160	4	255	3	360	<b>855</b>	<b>4</b>
6	Валькирии	19	Антипова Анастасия Витальевна (2, 2009), Борткова Валерия Александровна (2, 2009), Гудзь Ирина Влдимировна (2, 2009), Хмельницкая Екатерина Николаевна (2, 2010)	Краснодарский Край	4	85	4	170	6	225	5	320	<b>800</b>	<b>5</b>
7	Новороссийск	27	Филенко Анна Ивановна (б/р, 2009), Серегина Дарья Евгеньевна (б/р, 2009), Диденко Анастасия Олеговна (б/р; 2005), Мусиенко Марина Сергеевна (б/р, 2006)	Краснодарский край	6	75	6	150	6	225	6	300	<b>750</b>	<b>6</b>

Главный судья

Фещин П.В. ССВК

Главный секретарь

Яковлева Н.Л. СС2К

